



जीएस महानगर को-ऑप.बँक लि. (शेड्यूल्ड बँक)

मुख्य कार्यालय : तळमजला, हिरामणी सुपर मार्केट बिल्डींग, डॉ. बी.ए. रोड, लासबाग, मुंबई - 400012.
फोन : 022-24712964 / 68860826 ईमेल : recovery@mahanagarbank.com

सोने तारण लिलाव नोटीस

बँकच्या खाली नमूद केलेल्या सोने तारण / रोखपत सोने तारण कर्जदारांनी बँकेकडून घेतलेल्या कर्जाची व व्याजाची वेळेवर परतफेड न केल्याने कर्ज रक्कम थकबाकी झालेली आहे. कर्जाच्या वसुलीकरीता संबंधीत कर्जदारांना वारंवार लेखी नोटीस देवून सुध्दा प्रतिसाद न दिल्याने बँकेचे कर्जवसुलीकरीता तारण ठेवलेल्या सोने / दागिन्यांचा लिलाव शनिवार दि. 02/03/2024 रोजी बँकच्या मुख्य कार्यालयात दुपारी 2.30 वाजता करण्याचे निश्चित केलेले आहे. तरी इच्छुकांनी वरील पत्त्यावर लिलावावेळी उपस्थित रहावे.

संबंधीत कर्जदारांना पुन्हा सूचित करण्यात येते की, त्यांनी घेतलेल्या कर्जाची सव्याज परतफेड लिलावाच्या तारखेपूर्वी करावी अन्यथा बँकेकडे तारण असलेले सोने/दागिने लिलावाद्वारे विक्री करून कर्ज वसुली करण्यात येईल. लिलावाद्वारे प्राप्त झालेली रक्कम संबंधीत कर्ज खात्यात जमा केली जाईल. परंतु सोने विक्री करूनही कर्ज रक्कम, व्याज व इतर खर्च वसूल न झाल्यास बाकी येण रकमेसाठी कर्जदारांच्या विरुद्ध महाराष्ट्र सहकारी संस्था कायदा 1960 मधील कलम 101 अथवा 91 अन्वये दावा दाखल केला जाईल व उर्वरीत कर्जाची वसुली केली जाईल याची नोंद घ्यावी. त्यासाठी होणारा खर्चास व परीणामास कर्जदार जबाबदार राहतील.

अ.नं.	शाखा	कर्जदाराचे नांव	कर्ज क्रमांक	अ.नं.	शाखा	कर्जदाराचे नांव	कर्ज क्रमांक
1	उरण	श्री. महेश मधुकर कोळी	ODGLD/550	3	गंगापूर रोड	श्री. दिवाकर तुकाराम ओगले	ODGLD/473
2	कामोठे	श्री. सुधाकर अप्पासाहेब साळुंखे	ODGLD/120		(नाशिक)		
				4	उल्हासनगर	श्री. पंकजकुमार एच. मिश्रा	GLD/438

:- अटी व शर्ती :-

- 1) लिलावापूर्वी रु. 50,000/- अनामत रक्कम जमा करणे आवश्यक आहे. लिलाव प्रक्रियेत भाग घेण्याची फी रु. 1180/- (GST सह) घेण्यात येईल.
- 2) इच्छुक खरेदीदारांनी (KYC नियमा प्रमाणे) स्वतःचे ओळखपत्र व निवासाचा पुरावा घेवून येणे आवश्यक आहे.
- 3) सोने विक्रीसाठी लिलावधारकाचे बिड रक्कम अंतिम झाल्यास, त्वरीत पैशाचा भरण संबंधित कर्ज खात्यावर करावा लागेल.
- 4) लिलावाच्या अटी व शर्ती बँकेत पहावयास मिळतील व त्या लिलावधारकावर बंधनकारक राहतील.
- 5) लिलाव करण्याचे अथवा रद्द करण्याचे संपूर्ण अधिकार बँक/अधिकृत अधिकारी यांनी राखून ठेवलेले आहेत. या संदर्भात कोणत्याही प्रकारची तक्रार स्विकारली जाणार नाही तसेच कोणतेही स्पष्टीकरण दिले जाणार नाही.

दिनांक : 13/02/2024

ठिकाण : मुंबई

सही/-
(श्री. मंजुनाथा कान्चन)
कार्यकारी संचालक



GS Mahanagar Co-op. Bank Ltd. (Scheduled Bank)

Registered office :- Hiranani Super Market Bldg, Dr.B.A.Road, Lalbaug, Mumbai-400012.
Tel. No. - (022) 68860826 /68860837 Email - recovery@mahanagarbank.com

GOLD AUCTION NOTICE

The below mentioned borrowers have obtained loan / credit facility by pledge of gold ornaments and committed default in repayment thereof. The said loan account have become overdue and despite repeated demand notices the concern borrowers have not clear the loan dues hence the bank is conducting public auction of the gold ornaments pledged by the said borrowers with the Bank. The auction will be conducted on **Saturday 02.03.2024** at the Registered Office of the Bank at **2.30 PM**. The interested parties shall remain present during the auction.

The concerned borrowers are once again called upon to repay their loans before the date of auction otherwise the pledged gold ornaments will be sold in auction and for recovery of balance loan dues if any Bank will file appropriate recovery proceedings at the entire risk of the concern borrower as to the cost and consequences thereof.

Sr. No.	Branch	Borrower Name	Loan No.	Sr. No.	Branch	Borrower Name	Loan No.
1	Uran	Mr.Mahesh Madhukar Koli	ODGLD/550	3	Gangapur Road	Mr. Divakar Tukaram Ogale	ODGLD/473
2	Kamothe	Mr.Sudhakar Appasaheb Salunkhe	ODGLD/ 120		(Nashik)		
				4	Ulhasnagar	Mr.Pankajkumar H. Mishra	GLD/438

:- Terms & Conditions :-

- 1) For participating in the auction, the interested party shall deposit of Rs.50,000/- along with auction process fee of Rs.1180/- (Inclusive of GST) with the Bank.
- 2) Interested party shall also submit his KYC documents and residence proof.
- 3) The successful bidder shall deposit the entire amount immediately on approval of his bid.
- 4) The terms and conditions of the auction are available at Bank's registered office and the same will be binding upon the bidders.
- 5) Bank / Recovery Officer reserves right to cancel the auction without prior notice and without assigning any reason and no grievance about the same will be entertained no rany explanation will be given in that regard.

Date : 13.02.2024

Place : Mumbai

Sd/-
(Manjunatha Kanchan)
Managing Director